
ZARZĄDZENIE NR 524/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, 

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106,
poz. 675) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:  

1) kierowniku jednostki – należy przez to rozumieć  osobę, która na podstawie odrębnych przepisów jest
odpowiedzialna za gospodarowanie mieniem jednostki;  

2) jednostce – należy przez to rozumieć  gminną  i powiatową  jednostkę  budżetową  oraz samorządowy

zakład budżetowy gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu;  

3) zbędnych składnikach rzeczowych majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  składniki rzeczowe

majątku ruchomego, które:  
a) nie są i nie będą mogły być wykorzystane w realizacji zadań związanych z działalnością jednostki, lub  

b) nie nadają  się  do współpracy ze sprzętem używanym w jednostce, a ich przystosowanie byłoby

technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione, lub  

c) nie nadają się do dalszego użytku, a ich naprawa byłaby nieopłacalna;  

4) zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  składniki rzeczowe

majątku ruchomego:  

a) posiadające wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna, lub  

b) zagrażające bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia, lub  

c) które całkowicie utraciły wartość użytkową, lub  

d) które są technicznie przestarzałe, a ich naprawa lub remont byłyby ekonomicznie nieuzasadnione;  

5) wartości jednostkowej składnika rzeczowego majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  wartość
tego składnika, ustaloną przez kierownika jednostki z należytą starannością, na podstawie przeciętnych cen

stosowanych w obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia
zużycia oraz popytu na nie;  

6) równowartości kwoty wyrażonej w euro – należy przez to rozumieć  kwotę  obliczoną  w złotych na

podstawie średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień
ustalenia wartości składnika;  

7) składniku rzeczowym majątku ruchomego o znacznej wartości – należy przez to rozumieć  składnik

o wartości przekraczającej równowartość w złotych kwoty 6.000 euro.  

§   2 .  Sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez gminne

i powiatowe jednostki budżetowe oraz samorządowe zakłady budżetowe gminy miejskiej Kielce – miasta

na prawach powiatu określa załącznik do zarządzenia.  

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziałów/Kierownikom równorzędnych

komórek organizacyjnych Urzędu oraz Kierownikom gminnych i powiatowych jednostek budżetowych

oraz samorządowych zakładów budżetowych gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu.  

§   4 .  Traci moc zarządzenie Nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 r.
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), gospodarowanie mieniem komunalnym Miasta Kielce, należy do

kompetencji Prezydenta Miasta Kielce.  

W związku z powyższym niniejszym zarządzeniem określa się  sposób i tryb gospodarowania składnikami

rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są  jednostki budżetowe i zakłady budżetowe gminy

miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu. W zarządzeniu tym określone zostały zasady

gospodarowania mieniem komunalnym z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

524/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 grudnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez jednostki 

budżetowe i zakłady budżetowe 

ID: RZCOT-GODGQ-HFLLZ-MYKOW-TDELZ. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 524/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, 

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106,
poz. 675) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:  

1) kierowniku jednostki – należy przez to rozumieć  osobę, która na podstawie odrębnych przepisów jest
odpowiedzialna za gospodarowanie mieniem jednostki;  

2) jednostce – należy przez to rozumieć  gminną  i powiatową  jednostkę  budżetową  oraz samorządowy

zakład budżetowy gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu;  

3) zbędnych składnikach rzeczowych majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  składniki rzeczowe

majątku ruchomego, które:  
a) nie są i nie będą mogły być wykorzystane w realizacji zadań związanych z działalnością jednostki, lub  

b) nie nadają  się  do współpracy ze sprzętem używanym w jednostce, a ich przystosowanie byłoby

technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione, lub  

c) nie nadają się do dalszego użytku, a ich naprawa byłaby nieopłacalna;  

4) zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  składniki rzeczowe

majątku ruchomego:  

a) posiadające wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna, lub  

b) zagrażające bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia, lub  

c) które całkowicie utraciły wartość użytkową, lub  

d) które są technicznie przestarzałe, a ich naprawa lub remont byłyby ekonomicznie nieuzasadnione;  

5) wartości jednostkowej składnika rzeczowego majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  wartość
tego składnika, ustaloną przez kierownika jednostki z należytą starannością, na podstawie przeciętnych cen

stosowanych w obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia
zużycia oraz popytu na nie;  

6) równowartości kwoty wyrażonej w euro – należy przez to rozumieć  kwotę  obliczoną  w złotych na

podstawie średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień
ustalenia wartości składnika;  

7) składniku rzeczowym majątku ruchomego o znacznej wartości – należy przez to rozumieć  składnik

o wartości przekraczającej równowartość w złotych kwoty 6.000 euro.  

§   2 .  Sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez gminne

i powiatowe jednostki budżetowe oraz samorządowe zakłady budżetowe gminy miejskiej Kielce – miasta

na prawach powiatu określa załącznik do zarządzenia.  

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziałów/Kierownikom równorzędnych

komórek organizacyjnych Urzędu oraz Kierownikom gminnych i powiatowych jednostek budżetowych

oraz samorządowych zakładów budżetowych gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu.  

§   4 .  Traci moc zarządzenie Nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 r.
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), gospodarowanie mieniem komunalnym Miasta Kielce, należy do

kompetencji Prezydenta Miasta Kielce.  

W związku z powyższym niniejszym zarządzeniem określa się  sposób i tryb gospodarowania składnikami

rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są  jednostki budżetowe i zakłady budżetowe gminy

miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu. W zarządzeniu tym określone zostały zasady

gospodarowania mieniem komunalnym z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

524/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 grudnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez jednostki 

budżetowe i zakłady budżetowe 

ID: RZCOT-GODGQ-HFLLZ-MYKOW-TDELZ. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 524/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, 

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106,
poz. 675) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:  

1) kierowniku jednostki – należy przez to rozumieć  osobę, która na podstawie odrębnych przepisów jest
odpowiedzialna za gospodarowanie mieniem jednostki;  

2) jednostce – należy przez to rozumieć  gminną  i powiatową  jednostkę  budżetową  oraz samorządowy

zakład budżetowy gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu;  

3) zbędnych składnikach rzeczowych majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  składniki rzeczowe

majątku ruchomego, które:  
a) nie są i nie będą mogły być wykorzystane w realizacji zadań związanych z działalnością jednostki, lub  

b) nie nadają  się  do współpracy ze sprzętem używanym w jednostce, a ich przystosowanie byłoby

technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione, lub  

c) nie nadają się do dalszego użytku, a ich naprawa byłaby nieopłacalna;  

4) zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  składniki rzeczowe

majątku ruchomego:  

a) posiadające wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna, lub  

b) zagrażające bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia, lub  

c) które całkowicie utraciły wartość użytkową, lub  

d) które są technicznie przestarzałe, a ich naprawa lub remont byłyby ekonomicznie nieuzasadnione;  

5) wartości jednostkowej składnika rzeczowego majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  wartość
tego składnika, ustaloną przez kierownika jednostki z należytą starannością, na podstawie przeciętnych cen

stosowanych w obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia
zużycia oraz popytu na nie;  

6) równowartości kwoty wyrażonej w euro – należy przez to rozumieć  kwotę  obliczoną  w złotych na

podstawie średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień
ustalenia wartości składnika;  

7) składniku rzeczowym majątku ruchomego o znacznej wartości – należy przez to rozumieć  składnik

o wartości przekraczającej równowartość w złotych kwoty 6.000 euro.  

§   2 .  Sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez gminne

i powiatowe jednostki budżetowe oraz samorządowe zakłady budżetowe gminy miejskiej Kielce – miasta

na prawach powiatu określa załącznik do zarządzenia.  

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziałów/Kierownikom równorzędnych

komórek organizacyjnych Urzędu oraz Kierownikom gminnych i powiatowych jednostek budżetowych

oraz samorządowych zakładów budżetowych gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu.  

§   4 .  Traci moc zarządzenie Nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 r.
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), gospodarowanie mieniem komunalnym Miasta Kielce, należy do

kompetencji Prezydenta Miasta Kielce.  

W związku z powyższym niniejszym zarządzeniem określa się  sposób i tryb gospodarowania składnikami

rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są  jednostki budżetowe i zakłady budżetowe gminy

miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu. W zarządzeniu tym określone zostały zasady

gospodarowania mieniem komunalnym z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

524/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 grudnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez jednostki 

budżetowe i zakłady budżetowe 

ID: RZCOT-GODGQ-HFLLZ-MYKOW-TDELZ. Strona 3 / 4



ZARZĄDZENIE NR 524/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, 

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106,
poz. 675) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:  

1) kierowniku jednostki – należy przez to rozumieć  osobę, która na podstawie odrębnych przepisów jest
odpowiedzialna za gospodarowanie mieniem jednostki;  

2) jednostce – należy przez to rozumieć  gminną  i powiatową  jednostkę  budżetową  oraz samorządowy

zakład budżetowy gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu;  

3) zbędnych składnikach rzeczowych majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  składniki rzeczowe

majątku ruchomego, które:  
a) nie są i nie będą mogły być wykorzystane w realizacji zadań związanych z działalnością jednostki, lub  

b) nie nadają  się  do współpracy ze sprzętem używanym w jednostce, a ich przystosowanie byłoby

technicznie lub ekonomicznie nieuzasadnione, lub  

c) nie nadają się do dalszego użytku, a ich naprawa byłaby nieopłacalna;  

4) zużytych składnikach rzeczowych majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  składniki rzeczowe

majątku ruchomego:  

a) posiadające wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna, lub  

b) zagrażające bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia, lub  

c) które całkowicie utraciły wartość użytkową, lub  

d) które są technicznie przestarzałe, a ich naprawa lub remont byłyby ekonomicznie nieuzasadnione;  

5) wartości jednostkowej składnika rzeczowego majątku ruchomego – należy przez to rozumieć  wartość
tego składnika, ustaloną przez kierownika jednostki z należytą starannością, na podstawie przeciętnych cen

stosowanych w obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia
zużycia oraz popytu na nie;  

6) równowartości kwoty wyrażonej w euro – należy przez to rozumieć  kwotę  obliczoną  w złotych na

podstawie średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień
ustalenia wartości składnika;  

7) składniku rzeczowym majątku ruchomego o znacznej wartości – należy przez to rozumieć  składnik

o wartości przekraczającej równowartość w złotych kwoty 6.000 euro.  

§   2 .  Sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez gminne

i powiatowe jednostki budżetowe oraz samorządowe zakłady budżetowe gminy miejskiej Kielce – miasta

na prawach powiatu określa załącznik do zarządzenia.  

§   3 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorom Wydziałów/Kierownikom równorzędnych

komórek organizacyjnych Urzędu oraz Kierownikom gminnych i powiatowych jednostek budżetowych

oraz samorządowych zakładów budżetowych gminy miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu.  

§   4 .  Traci moc zarządzenie Nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 r.
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), gospodarowanie mieniem komunalnym Miasta Kielce, należy do

kompetencji Prezydenta Miasta Kielce.  

W związku z powyższym niniejszym zarządzeniem określa się  sposób i tryb gospodarowania składnikami

rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są  jednostki budżetowe i zakłady budżetowe gminy

miejskiej Kielce – miasta na prawach powiatu. W zarządzeniu tym określone zostały zasady

gospodarowania mieniem komunalnym z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

524/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 grudnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Sposób i tryb gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego przez jednostki 

budżetowe i zakłady budżetowe 

ID: RZCOT-GODGQ-HFLLZ-MYKOW-TDELZ. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/C7F350F5-1BC3-4EC4-B950-2165D8B35CD3/Zalacznik1.doc

